檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院新聞傳播處　函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-23587671

聯 絡 人：楊淑惠　02-33568422

電子郵件：

受文者：澎湖縣政府

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：院臺聞字第1050157355號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：打造新世代農業.JPG（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://opweb

.ey.gov.tw/【登入序號：500774】）

主旨：有關協助推廣「創新轉型 打造新世代農業」政策溝通電

子單張文宣事，請查照。

說明：為讓各界瞭解政府為促進生產型農業轉型升級，推動「農

業政策中程施政計畫」，本處奉示辦理製作「新世代農業

 高唱農村樂」電子單張文宣(eDM)，請協助推廣運用，相

關電子檔並請於本院全球資訊網「資訊與服務」單元「出

版品」項下下載。

正本：本院各部會行總處署、本院聯合服務中心、直轄市政府、各縣市政府

副本：本院各政務委員辦公室 2016-03-31
15:42:30